
04 深读 2014年7月18日 星期五
星级编辑钱智琛 | 组版王贤梅 | 校对刘军

巢湖市金码头城23幢12号、13号商业用房

司法拍卖公告(二次)
拍卖会编号：第40827期

受人民法院委托，定于2014年8月6日9时在安徽省人民
法院诉讼资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）对
下述房产以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
1：巢湖市金码头城23幢12号门面房（产权证号：第 144901

号），混合结构，建筑面积：122.62平方米。该房位于巢湖路与
官圩路交口，位置优越。评估价101.4435万元，拍卖参考价95
万元，保证金10万元。

2：巢湖市金码头城23幢13号门面房（产权证号：第 144902
号），混合结构，建筑面积：122.62平方米。评估价101.4435万
元，拍卖参考价95万元，保证金10万元。

上述标的优先整体拍卖，参考价190万元。如整体拍卖流拍，
则分2个标的拍卖，竞买人可选择参与一个或多个标的参与竞买。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2014年7月18日8：
00起至2014年8月4日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所
有 限 公 司 ；开 户 银 行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
76700188000048049）汇入相应标的的竞买保证金，并至合肥市
阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服务大厅④号财务窗
口开具往来结算收据。再携带相关材料到合肥市阜阳路17号
合肥公共资源交易中心501室办理申请登记手续（具体要求见
合肥市产权交易中心《巢湖市金码头城23幢12号、13号商业用
房司法拍卖公告（二次）》）。

联系人：刘经理
联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2014年7月18日

修谱公告
安徽寿县东南余埠余氏

宗谱立谱正在进行中，凡辈
分为天、子、布、克、祥，明、
德、至、荣、广，怀、文、锦、
传、世，华、秀、在、长、良
的省内外余氏儿女，敬请前
来联系。

地址：寿县大顺镇街道余氏宗谱
立谱委员会办公室

寿县联系人：
余传顺 18712319118
合肥联系人：
余华伍 13905512350
寿县余氏家族QQ群：
138805212

合肥高铁南站芳容初露
顶棚、幕墙等即将完工，货运火车开始运送建材

经常驱车经过合肥南绕城高速或徽州大道高
架的市民近期可能会发现，一座宏伟的现代化火
车站出现在路边，这就是全国重点工程、综合性交
通枢纽之一——合肥高铁南站。记者日前对其进
行了再度探访，该站目前已经芳容初露，各项工程
项目进入全面收尾阶段。

记者 祝亮 文/图

外观 站房的徽派风格风采初显

南站站房外部呈方形，四边

伸出的外檐彰显了其典型的中式

建筑风格。青灰色玻璃幕墙映衬

着白色外墙，看上去简洁大气。

该项目相关负责人称，外檐和幕

墙的独特设计，体现出南站“粉墙

黛瓦”的徽派建筑风格。

高铁合肥南站将连接通过合

肥市的合宁、合武两条高速铁路，

并通过联络线连接合蚌高铁、商

合杭高铁，同时为合福高铁的起

点站，其旅客发送量占合肥铁路

总旅客发送量的67%以上，根据

相关资料预测，2020 年和 2030

年合肥南站旅客发送量分别为

1800 万人和 3160 万人，旅客日

发送量分别 49315 人和 86575

人，高峰小时客流量分别为5200

人/时和 9500 人/时，预计 2014

年10月建成通车。

广场

合肥高铁南站设计规模不仅

是全省最大的火车站，建成后还将

成为仅次于上海虹桥站、南京南

站、杭州东站的华东第四大铁路枢

纽站。整个高铁南站为五层结构，

地下两层为地铁、公交、出租车等

多种交通工具换乘站，地上三层依

次为出站层、站台层、候车大厅。

根据设计方案，合肥高铁南站

共配套建设南、北两个出站广场，

其中，北广场面向老城区，为交通

主广场，占地面积约4.6万平米。

记者从现场了解到，目前，北广场

正在进行最后的精装修工作，受

绕城高速紧挨缘故，南广场还需

要等高速公路南移时同步建设。

北广场进入最后精装阶段

候车室

在候车大厅记者看到，大厅地

砖已铺设大半，吊顶基本安装好。

施工人员正在进行两边玻璃幕墙

和吊顶装修。与传统火车站不同，

候车大厅不分设候车室，仅有一个

空旷的独立大厅。据悉，候车大厅

占地约四万平方米，高20多米，能

同时容纳9000人候车。

作为将来的安徽第一大站，合

肥高铁南站的建设技术和环保理

念更为先进。候车大厅的顶部中

央位置采取镂空，用于安装天窗，

方便随时调节候车大厅内的温

度、光线，比传统方式更加节能。

另外，为了方便旅客进站、上

车、出站、乘坐地铁，整个合肥南

站安装的自动扶梯及电梯的数量

可能会超过百个。目前，进入候

车大厅的大多数部扶手电梯已经

安装完毕。

吊顶、地砖已基本安装结束

细节 各功能区域标识正在悬挂

“北广场进站口”、“售票大

厅 ”、“ 自 助 售 票 处 ”、“ 饮 水

处”……这些火车站内的功能区

域标识已经悬挂到位。这都意味

着火车站离建成之日越来越近。

在候车大厅四角离地 7.5 米

处，分别设置有夹层，每个夹层占

地约2200平方米。夹层上方今后

将是餐饮、购物的区域，下方则是

卫生间、饮水处等服务设施。除

此以外，旅客出站口也留有不少

地方用于设置餐饮店和商店。目

前，候车大厅各区域功能设置已

基本完成，四个夹层正在装修中。

雏形显现，将从东西两侧实现落客

除了可以通过南、北广场进入候车大厅，

高铁南站还横跨铁路线，在其东西两侧设置了

落客平台。“这也算高铁南站与国内其他城市

高铁站最大的区别了。”据中铁建设集团相关

负责人介绍，我国其他城市的高铁站落客平台

大都设计在车站广场的一侧，但合肥高铁南站

的落客平台不但与广场不是一个方向，甚至还

横跨在铁轨上方。“未来，合肥市民可以通过徽

高架、望湖南路等直通匝道直达落客平台，进

入候车大厅。 ”

目前，直达落客平台的立交桥均在加紧施

工中，数百辆重型工程车辆密布在南站的四周，

马不停蹄地运作着。立交桥的雏形已经显现。

根据设计方案，高铁南站的东北角是长途

汽车站，正东面是公交车站，正西面是出租车

场站和社会停车场，而高铁站的正下方就是轨

道交通1、4、5号线的汇聚地铁站。因此，市民

今后可以在这里体验到全方位的“零换乘”。

立交

货运列车已经可以开进车站

在合肥南站站台，铁轨铺设也已进入尾

声。记者看到，铁轨已经铺了好几条，进出南

站的铁轨则基本铺设完毕，记者看到，工程车、

货运列车已经可以开进南站，货运列车则可以

通过南环线将建筑材料直接拉到车站的站台。

铁轨

工人正在安装玻璃幕墙

高铁南站外观

北广场进站大厅全貌


